
 

 
       ASL n° 7 Carbonia 
 

 
 
   

 1 
  

                        
 

 

 
 

  

                                                                             Deliberazione n°  225/C 
 

adottata dal Commissario in data  03/12/2009   
 
 
 
     

 
OGGETTO: invio in Aggiornamento Professionale della  dr.ssa Elisabetta Orani per la 

partecipazione al II° anno del Master in Diagnostic a Senologica.  
 
 
  
Su proposta del Responsabile Ufficio Formazione e Qualità il quale 
 
 
 
 
Premesso che con deliberazione n° 97/C del 28/10/2009, esecu tiva, è stato approvato il Piano di 

formazione aziendale relativo al biennio 2009-2010, per lo sviluppo delle conoscenze e 
delle competenze professionali del personale; 

 
 
Richiamato l’atto deliberativo adottato dal Direttore Generale del 12 gennaio 2009 n. 14 di 

autorizzazione e di assunzione dei relativi oneri economici per la partecipazione della 
dr.ssa Elisabetta Orani al Master di II° livello, b iennale, in Diagnostica Senologica 
presso l’Università “Tor Vergata” di Roma; 

 
 
Verificata la regolare procedura di iscrizione al 2° anno acca demico al Master in oggetto della 

dr.ssa Elisabetta Orani, Dirigente medico presso il Servizio di Diagnostica per 
Immagini del Presidio CTO di Iglesias; 

 
 
Considerato che esistono i presupposti per il rimborso delle spese sostenibili dalla dr.ssa Elisabetta 

Orani per la partecipazione al II° anno del Master in oggetto. 
 
 
 

IL COMMISSARIO 
 

 
Preso atto dell’istruttoria del Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualità 
 
 



 

 
       ASL n° 7 Carbonia 
 

 
 
   

 2 
  

                        
 

 

 
 

 SENTITI i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario 
 

DELIBERA 
 

per i motivi espressi in narrativa 
 

1. di autorizzare, per i motivi espressi in premessa, la dr.ssa Elisabetta Orani alla 
partecipazione al II° anno accademico 2009-2010 del  Master in Diagnostica 
Senologica istituito dall’Università “Tor Vergata” di Roma ; 

 
2. di disporre l’invio in missione della dr.ssa Elisabetta Orani provvedendo ad assumere i 

relativi oneri economici presuntivi pari a €. 5.077,62 e relativi al 2° anno del Master in 
Diagnostica Senologica; 

 
3. di delegare il Servizio Personale al rimborso nelle competenze stipendiali della dr.ssa 

Elisabetta Orani la quota di iscrizione al 2° anno del Master pari all’importo di €. 
2.014,62, anticipata dalla suddetta; 

 
4. di delegare il Servizio economale di Iglesias all’anticipo del 75% delle spese presunte 

da sostenere per la partecipazione della dr.ssa Elisabetta Orani al 2° anno del Master 
in oggetto; 

 
5. di movimentare la spesa di €. 5077,62 nella classe di costo 0506030205 del piano dei 

conti aziendale del bilancio di competenza. 
 

 
 

 
 

IL COMMISSARIO 
Dott. Maurizio Calamida 

 
________________________ 

 
 

Il Direttore Amministrativo                                     Il Direttore Sanitario 
   Dott. Giuseppe Serra                                                                               Dott. Antonio Macciò 
 
______________________                        _____________________ 
 
 
 
Resp. Servizio proponente 
 
 _____________________ 
                   
 



 

 
       ASL n° 7 Carbonia 
 

 
 
   

 3 
  

                        
 

 

 
 

  
 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 

 
              

  


